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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en dobbeltvask
med et fælles amatur i køkkenet, personalet oplyser, at de
oftest er 2-3 personaler i køkkenet til morgenmad, frokost og
aftensmad, da hver ansat sørger for mad til sin beboer,
virksomheden har blandt andet følgende aktiviteter, afbagning
af boller, servering af smurt knækbrød/boller, til frokost oplyser
personalet at to forskellige personaler kan smørre smørrebrød
og lave salat på samme tid i køkkenet, til aften opvarmes der
retter frabyens køkken til beboerne, personlet skyller frugt og
grønt, vasker op og vasker hænder i samme dobbeltvask med
fælles amatur, virksomheden har derudover en
opvaskemaskine. Konkret vejledt om muligt løsnings forslag for
at opsætte en plade mellem de to vaske og et amatu, så hver
vask har sit amatur og er beskyttet mod konterminering eller
opsættelse af seperart håndvask kunne også være en løsning.



Minibo Lindegården

 

v/ Odense Kommune

Højbyvej 17

5260  Odense S

35209115

Kontrolrapport

side 2 af 2

31-08-2022

Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af køleskabe herunder
hylder, håndtag og lister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftligt egenkontrolprogram for aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende samt ikke
kølekrævende fødevarer samt varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Generelt vejledt om bortfald af elitesmiley.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk,
koldskål, appelsinjucie, pålæg og knækbrød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


